別紙8

年 月 日

地方独立行政法人大阪市博物館機構

理事長  真鍋　精志 様

 下記のとおり業務の一部を第三者に再委託しますので、届出します。

※地方独立行政法人大阪市博物館機構競争入札参加停止措置要綱に基づく停止措置期間中の者、又は地方独立行政法人大
阪市博物館機構契約関係暴力団排除措置要綱に基づく入札等除外措置を受けている者に対して再委託はできません。

 所在地

自： 令和　年　月　日

 商号又は名称

至： 令和　年　月　日
 代表者の氏名

 所在地

自： 令和　年　月　日

 商号又は名称

至： 令和　年　月　日
 代表者の氏名

 商号又は名称

至： 令和　年　月　日
 代表者の氏名

再委託の内容 再委託の相手方 期　　間

 所在地

自： 令和　年　月　日

契約期間 令和    年    月    日　〜　令和   年   月    日

再委託届

令和

受注者 主たる営業所（又は支店等）

の 所 在 地

商 号 又 は 名 称

代 表 者 （ 又 は 受 任 者 ）

の 氏 名

記

名称